
                                                 

 

 

 

 

 

      

         

    

    

 

Tunti tutkittua tietoa turvallisuudesta:  
Miten pelastusalan ammattilainen jaksaa työssään? 

 

Aika: perjantai 26.1.2024 klo 13–14, Teams 

Alustaja: erityisasiantuntija Saku Sutelainen, Suomen Palopäällystöliitto 

Suomen Palopäällystöliitto toteutti 2022 pelastusalalla työskenteleville laajan kyselyn, jolla kartoitettiin 

ammattilaisten työssä jaksamista. Kysely oli ensimmäinen koko Suomen laajuisena toteutettu selvitys, jonka iso 

vastausprosentti kertonee henkilöstön halusta tulla kuulluksi ja vaikuttaa alan kehittämiseen työpaikkana. 

Saaduista tuloksista käy ilmi muun muassa, että erityisesti johtamiseen, palkkaukseen ja viestintään toivottaisiin 

kiinnitettävän huomiota. Esimerkiksi työterveyshuoltoon, omaan työhön liittyviin vaikuttamismahdollisuuksiin ja 

työsuhteen joustavuuteen ollaan taas pääsääntöisesti tyytyväisiä.  

Pelastusalan ammattilaisten työhyvinvoinnin edistämiseksi on jo tehty ja tehdään jatkuvasti työtä eri puolilla. 

Tekemistä riittää kuitenkin varmasti edelleen. Kyselyvastausten suuri määrä kertonee myös siitä, että 

valtakunnanlaajuisille kyselyille teemasta on tilausta. Kyselyä onkin tarkoitus toteuttaa säännöllisesti jatkossakin. 

Tässä webinaarissa pääsemme tutustumaan kyselyn tuloksiin sekä jakamaan ajatuksia siitä, mitä alan 

organisaatioissa on tehty työhyvinvoinnin edistämiseksi. Mitä tehdään nyt – ja mitä tulisi tehdä seuraavaksi? 

Aiheeseen johdattelee kyselyn toteuttamiseen osallistunut Suomen Palopäällystöliiton erityisasiantuntija Saku 

Sutelainen. Koulutukseltaan Sutelainen on palomies, ensihoitaja (amk) ja työnohjaaja, joka on suorittanut myös 

erilaisia kriisi- ja traumatyön koulutuksia. Viime aikoina Sutelainen on tullut tutuksi muun muassa 

projektipäällikön työstään Suomen Palopäällystöliiton henkiseen työsuojeluun liittyvissä hankkeissa sekä 

valinnastaan Vuoden palomieheksi 2019.  

Ilmoittaudu tästä linkistä Suomen Palopäällystöliiton verkkosivulla torstaihin 25.1.2024 klo 12 mennessä. 

Teams-linkki toimitetaan ilmoittautuneille ilmoittautumisajan päätyttyä. 

Webinaarin järjestävät yhteistyössä Pelastusopiston Tutkimustulokset timanteiksi, tiedoksi ja toiminnaksi (4T) -

hanke ja Suomen Palopäällystöliitto. Lämpimästi tervetuloa! 

 

Lisätietoja: tutkija Aino Harinen, aino.harinen@pelastusopisto.fi, 0295 453 531, @HarinenAino, #4T. 

Esitteen kuva: Teemu Heikkilä. 

https://sppl.fi/kalenteri/miten-pelastusalan-ammattilainen-jaksaa-tyossaan-webinaari/

